
Tomoike AIRポンツーンボート 試乗会のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度、友池産業㈱では新規事業として販売開始となるAIR(アイル)ポン
ツーンボートの試乗会を開催いたします。つきましては、ぜひご参加いただきたく、ご
案内申し上げます。

【開催詳細】
・開催日:2024年 9/6 7
・時間:10:00～
・場所:MG MARINE
・住所:〒272-0025 千葉県市川市大和田2丁目19-6
・試乗予約:事前・当日 いずれも可

2024年より販売開始となったAIR(アイル)ポンツーンボートを試乗して
みませんか?ご家族・ご友人・大事な方との貴重なお時間をゆったりと過
ごしていただけます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております
2

金 土

天候等の影響により中止とさせて頂く場合がございます。


